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Tobii tillkännager design win för Pimax Dream Air – 
levererar eyetracking till nytt kompakt headset
Tobii, världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing, 
tillkännager idag en design win för Pimax nya headset Dream Air. Tobii och Pimax har 
sedan tidigare ett etablerat samarbete och Tobiis  är integrerad i eyetracking-teknologi
Pimax headset Crystal som lanserades 2023.

Pimax nya headset Dream Air – tillgängligt att förbeställa med leverans i december 2025 
– är utvecklat för att vara världens minsta fullutrustade 8K  Micro-OLED-baserade

 Tobiis högprecisionslösning för eyetracking, optimerad för kompakta VR-headset.
headset, var avgörande för att Pimax skulle kunna realisera dessa höga ambitioner vad 
gäller storlek och form på headsetet.

”Tillsammans med Tobii tog vi oss an en riktig ingenjörsmässig utmaning. Vi behövde en 
tillförlitlig eyetracking-lösning med låg latens som kan fungera inom de mycket 
begränsade utrymmen som vår Pancake-optik kräver”, säger Robin Weng, grundare av 
Pimax. ”Med Tobiis lösning fick vi eyetracking som är optimerad för en oslagbar 
användarupplevelse med dynamisk foveated rendering.”

”Pimax kom till oss med en spännande utmaning kopplad till deras ambitiösa 
hårdvarudesign”, säger Emma Bauer, Senior Vice President, Integrations, på Tobii. ”Vårt 
team är stolta över att kunna erbjuda en eyetrackinglösning som kan hantera Pimax unika 
formfaktorkrav, samtidigt som den är skalbar med låg komplexitet för massproduktion.”

Läs mer om Tobiis erbjudande inom XR här.

För mer information, vänligen kontakta:
Rasmus Löwenmo Buckhöj, Head of Communications, Tobii AB, +46 (0)73 327 87 64
Email: rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com

Om Tobii
Tobii är världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing. Vårt 
uppdrag är att göra världen bättre med teknik som förstår vår uppmärksamhet och 
intention. Vi skapar en bättre framtid med våra produkter och lösningar som appliceras 
inom områden så som beteendestudier och forskning, hälso- och sjukvård, träning och 

https://pimax.com/pages/dream-air
https://www.tobii.com/solutions/extended-reality/mixed-virtual-reality
mailto:rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com
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utbildning, gaming, extended reality (VR, AR & MR), fordonsindustrin, med flera. Tobiis 
 används av tusentals företag, universitet och forskningsinstitutioner eyetracking-lösningar

runt om i världen. Tobii har sitt huvudkontor i Sverige och är noterat på Nasdaq 
Stockholm (TOBII). Mer information finns på: .www.tobii.com

Om Pimax
Pimax utvecklar och tillverkar ultrahögpresterande  och arbetar mot målet PCVR-headset
att sudda ut gränserna mellan den virtuella och den verkliga världen. Företaget är känt för 
sina headset med brett synfält (FOV) och mycket hög upplösning, och fortsätter att tänja 
på gränserna för vad som är möjligt inom konsumentinriktad VR.
https:// /pimax.com

Om Pimax Dream Air
Dream Air är Pimax kompakta flaggskeppsheadset inom VR och erbjuder en upplösning på 
3840 × 3552 per öga (över 27 miljoner pixlar totalt) med Sony  för Micro-OLED-paneler
oöverträffad skärpa. Tack vare Pimax ConcaveView  uppnår headsetet ett pancake-optik
horisontellt synfält på 110° och ett diagonalt synfält på över 120°, vilket är unikt för ett 
så portabelt format. Med en vikt på under 170 gram kombineras bärbarhet med hög 
prestanda. Optimerad stereoöverlappning förbättrar djupupplevelsen och gör Dream Air 
väl lämpad för både spel och professionella tillämpningar.

http://www.tobii.com/
https://pimax.com/

